TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

                        ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THI LẦN 2
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa
· Phòng Thanh tra – Khảo thí và KĐCLGD

Tôi tên là:

Ngày tháng năm sinh:
Mã số HSSV:

Số điện thoại liên lạc:

Lớp:

Nay tôi làm đơn này xin đăng ký các môn học sau, cụ thể :
	STT
	TÊN MÔN HỌC
	HỌC KỲ/

NĂM HỌC
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

	5

   Khánh Hòa, ngày…...tháng……năm…………

            Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)